
LV: SCREENTOPIA – LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

PRODUKTA PĀRSKATS 

 

A. Gaisa sūkņa un ekrāna savienojums 

B. Ekrāna aizmugurējais rāvējslēdzējs 

C. Enkura punkti (kopā 6 punkti) 

 

PRODUKTA UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA 

1. Pēc pakas saņemšanas pārbaudiet kasti, vai nav bojājumu. Rūpīgi atveriet un pārbaudiet 

ekrāna izskatu, lai pārliecinātos, ka visi komponenti ir iekļauti. 

2. Izklājiet ekrānu uz līdzenas virsmas un pārliecinieties, ka vieta ir brīva no asiem priekšmetiem. 

Pārbaudiet, vai iztukšošanas ventiļa rāvējslēdzējs ir cieši aizvērts. 

 
3. Atrodiet piepūšamo cauruli, pievienojiet to ventilatoram un nostipriniet ar pievienotajām 

virvēm. Pārliecinieties, ka caurule ir taisna un nav savērpta. 



4. Pievienojiet ventilatoru kontaktligzdai un ieslēdziet to. Ekrānam vajadzētu pilnībā piepūsties 

aptuveni 2 minūšu laikā. 

 

o Brīdinājums: Turiet bērnus, īpaši jaunākus par sešiem gadiem, prom no ventilatora. 

Ventilatora pieskaršanās var būt ļoti bīstama. Pārliecinieties, ka bērni neievieto rokas 

ventilatorā. 

 

5. Nostipriniet ekrānu pie zemes, izmantojot pievienotās virves un mietiņus. Pārliecinieties, ka 

mietiņi ir iesisti taisni zemē, lai nodrošinātu maksimālu stabilitāti. 

 

 

Piezīme: Ventilatoram jāpaliek ieslēgtam visu lietošanas laiku, lai saglabātu ekrānu pilnībā piepūstu. 

 

BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI: 

1. Kādi ir ideāli apstākļi SCREENTOPIA piepūšamā ekrāna izmantošanai? 

SCREENTOPIA piepūšamais ekrāns ir paredzēts izmantošanai nakts laikā. Attēla spilgtums var 

atšķirties atkarībā no izmantotā projektora veida. Mēs iesakām novietot SCREENTOPIA tumšā 

vietā, tālāk no ielas apgaismojuma un verandas gaismām. Skatiet projektora instrukcijas 

optimālai novietošanai. 

2. Ko darīt, ja SCREENTOPIA piepūšamais ekrāns ir saplīsis? 

Plīsumi melnajā rāmī var tikt sašūti ar parastu diegu vai īslaicīgi salīmēti ar caurspīdīgu 

līmlenti. 

3. Kā tīrīt SCREENTOPIA piepūšamo ekrānu? 

Noslaukiet virsmu ar mitru drānu un ļaujiet tai pilnībā izžūt pirms uzglabāšanas. Ja 

nepieciešams, izmantojiet maigu mazgāšanas līdzekli. 

4. Kā vislabāk uzglabāt SCREENTOPIA? 

Uzglabājiet ekrānu komplektā iekļautajā somā un turiet to vēsā, sausā vietā. 

 

 



INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


